FELICE AUTOMOVEIS LTDA (FBG) 

CNPJ: 91.525.790/0012-37 

Endereço: Av. Santa Tecla, Nº 2850, Bairro Getúlio Vargas, Bagé/RS 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, I caput da Lei 14.133/2021. 

OBJETO: TROCA DE ÓLEO E FILTRO DO VEÍCULO FIAT TORO PLACA 

JAY 6C22 

Valor: R$ 481,78 (quatrocentos e oitenta e um reais e setenta e oito 

centavos). 

Hulha Negra, 04 de março de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E 
MEIO AMBIENTE – SMAPMA 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO